In particolare, l’affidamento attiene al conferimento di incarichi individuali di Formatori Esperti e di Tutor
da erogarsi sulla base di quanto descritto nel Capitolato Tecnico (All. 5), a cui si rinvia.

4. Gli  importi  a  base  della  Procedura,  al  netto  del  ribasso,  sono  pari  a  €  17.290,00 (euro
diciassettemiladuecentonovanta/00),  IVA  esente  ai  sensi  dell’art.  10,  comma  20,  DPR  633/72  e
comprensivo  di  ogni  altro  onere  fiscale  per  la  formazione,  €  1.248,00  (euro
milleduecentoquarantotto/00) IVA esente ai sensi dell’art. 10, comma 20, DPR 633/72 e comprensivo di
ogni altro onere fiscale per i costi relativi all’organizzazione della formazione outdoor, dei materiali e
delle dispense (questo importo rientrerà nell’ambito della percentuale di finanziamento riservata ai costi
sostenuti per la realizzazione del percorso), e a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) al netto di IVA
e/o altre imposte e contributi di legge per i costi relativi alle applicazioni informatiche (questo importo
rientrerà nell’ambito della percentuale di finanziamento riservata ai costi sostenuti per la realizzazione
del percorso).